
HEJ, HEJ, HEJ, HEJ

Aušus

Hej, hej, hej, hej,
nebudem mít hlad,
než půjdem spát,
budeme žrát.
Hej, hej, hej, hej,
nebudem žízeň mít,
než půjdem snít,
budeme pít.

Pivo a ruma,
ať není zima,
ušetřím palivo,
a mám zas na pivo.
Tekutej chleba,
říkal už děda,
pivo je nejlepší,
na tom se nešetří.

Hej, hej,
nebudem mít hlad,
než půjdem spát,
budeme žrát.
Hej, hej, hej, hej,
nebudem žízeň mít,
než půjdem snít,
budeme pít.

Pivo a ruma,
mám ji jak guma,
peníze dochází,
s tím krize přichází.
Vejplata daleko,
jsem z toho na měko,

doma to neřeknu,
do futra zaseknu.

Hej, hej,
nebudem mít hlad,
než půjdem spát,
budeme žrát.
Hej, hej, hej, hej,
nebudem žízeň mít,
než půjdem snít,
budeme pít.

Ze školy nás vylili,
že jsme se nalili,
Deset piv na nultou,
končíme s fakultou.
A pak do Arbajtu,
paráda chlastaj tu,
my to dobře víme,
zdraví si tužíme.

(:Hej, hej,
nebudem mít hlad,
než půjdem spát,



budeme žrát.
Hej, hej, hej, hej,
nebudem žízeň mít,
než půjdem snít,
budeme pít.:) 3x

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

